50. *𐬀𐬎𐬀* *oryza*. *بیرندش* *birendsch* et *𐬀𐬎𐬀* non confero nisi dubius. Indice vocatur *व्रीहि* *vrihi*.

51. **אַסְלָא** corbis, cistula. Persice **زنبیل** vel **زنبیر**, ubi **ل** et **ر** alternantur ut in **شَنکبیل**, **شَنکبیر** (etiam **شَنکبیر**) H. Q. III, 216. 218. De **zenbil** in H. Q. III, 58 et 67 traditur: **زنبیل** بمعنی طرفی آمده که آنرا از حصیر (storea) بافند و دو دسته بر آن نصب کنند و کوشن و ورنج و امثال آن در آن گذارند و از جایی بجایی بگردانند.
52. **זָלוּ** sacrificium. Zendice **זאوتרה** *zaotira* idem, quod Pehlevice **زوار** *zuar* pro *zühr* factum est, plane ut **پوترا** *putra* mutatum est in **پور**. Confer nomen Saporis in inscriptionibus **שדפור** scriptum, „regis filius” (idem est *Ξίσοσδρος* a zendicis vocabulis **کخشایا** *khschaya* rex [**کشی** *kschi* dominari] et **کخشودرا** *khschúdra* progenies v. Burn. Y. p. 369 et Not. p. LXXVII), itemque **بغبور**: de quo v. St. Martin Mémoires sur l'Arménie II, 54, 488.
53. **אָמִי** pinna, specula: est participium praesentis a verbo **זוידן** „altum esse”.
54. **אָמִי** argentum vivum: **जीवक** *dschivaka* „vivus” vox ex hypothesi a me formata, Persice **زنبق** vel **زنبوه** v. supra s. v. **זאדוק**. Occurrit etiam **جيوه** quod formae Indicae quam supposuimus ad **amussim** respondet: Haft Quiz III, 63: **زادوق باصطلاح اکسیریان** (in usu loquendi alchymistico) نام جيوه آمده و جيوه بر وزن ميوه سيماب را گویند.
55. **الزنجبيل** *zingiber*: inveniuntur etiam formae **الزنجبيل** et ad idem designandum alius radice vocabula **الزنجبيل** et **الزنجبيل**. Persice et Arabice vocatur **زنجفر** vel **زنجفیل**, Indice **शृङ्गवेर** *gringavèra* v. Amarakòscham. Haft Quizum III, 86 scribunt **zingiber** dici etiam **راسن**, **کوش**, **پیدل**, **شامی**, **قسط** *qasṭ* vel **غرساه**. In voce *gringavèra* litera R prior apud Persas, Syros et Arabes excidit, quod haud ita raro fit: **سقلاط** H. Q. III, 103: **سنج** et **سرنج** et **سقلاط** *sqalāṭ* ibidem p. 156: minori cum fiducia huc refero **سکنگبین** et **سکنگبین** *sqnkbjn* ibid. p. 154 quum nesciam num scribendum sit **سکنگبین** et ducendum a **سکن** canis. Cf. Burnouf Yağna pg. 438.

56. שומר בית האסורים : *Arúk*: *praeffectus carceris*. *Cogitaveram reponendum esse זנדאן*, quum *زندآن* sit carcer, Mohl *Fragm.* p. 31, 5, Armenice *զնդան*, sed quum Natan Jechielida, apud quem alias fere semper meliores lectiones inveniendae sunt, heic a solito recentiorum scribendi more non recedat, vereor ne in emendando iusto audacior sim, si *zindanqa* restituum. *زندآن* redit ni fallor ad *հն* „interfactor, homicida”, et *घानी* „the scite of a habitation” a radice *घा* „tenere” (Rosen R. S. p. 9) a qua etiam *घामना* „habitatio, domus.” *H fit Z*: *हरि* — *ویدرگد* „fulvus” Bf. Y. 13.